
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

BOURG EN BRESSE RD 996 0 04:00 05:00

Champagne (carrefour D996/D29 D29 5 5

VIRIAT D29 2 7

ETREZ D28 9 16

MONTREVEL D28 4,5 20,5

La Léchère D26 4 24,5

BEREYZIAT D26 5 29,5

C PONT DE VAUX D2 12 41,5 5:13 7:05

Carrefour D2 / D58 D58 4 45,5

ROMENAY D12 11 56,5

MONTPONT EN BRESSE D12 9,5 66

LOUHANS D13 9,5 75,5

ST GERMAIN DU BOIS D13 15 90,5

C PIERRE DE BRESSE D29 17 107,5 7:10 11:10

NEUBLANS D13 8,5 116

LONGWY SUR LE DOUBS D11 5,5 121,5

CHAUSSIN D469 4 125,5

LE DESCHAUX D469 7,5 133

MONT SOUS VEUDREY D472 9 142

Carrefour D472 / D11 D11 1,5 143,5

MONTBARREY D7 4 147,5

C ARCS ET SENANS D17E 11,5 159 8:41 14:36

CRAMANS D121 2,5 161,5

MOUCHARD D472 4,5 166

SALINS LES BAINS D467 8 174

PONT D'HERY D467 9 183

Carrefour D467 / D23 D23 1 184

VALEMPOULIERE D23 5 189

MONTROND D23 4 193

CROTENAY D27 5,5 198,5

2010 RA 12

959

12-avr-14

04:00

RHONE ALPES

149 Rue André Pagneux 01960 PERONNAS

Gérard POMI

BREVET DE RANDONNEUR 300km

LOCALITES
Carte MICHELIN

CYCLO BRESSAN CHARLES ANTONIN

5Bis Avenue des Belges
 01000 BOURG EN BRESSE

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



PONT DU NAVOY D27 4 202,5

DOUCIER D27 10 212,5

CHARCIER D27 5 217,5

C PONT DE POITE D49 8 225,5 10:41 19:02

Carrefour D49 / D470 D470 8,5 234

ORGELET D109 2,5 236,5

ARINTHOD D109 17 253,5

C THOIRETTE D936 17 270,5 12:05 22:02

CORVEISSIAT D936 7 277,5

JASSERON D936 18 295,5

C BOURG EN BRESSE 8 303,5 13:00 24:00

303,5

303,5


